Item Matheus Hulk primo die vocatus ad sectam Willelmi Ricardi Gleny non comparuit. Quare precipitur seriandis capere districcionem viii s. et dare ad plegium.

Item Ricardus Nachtisoun et Henricus de Louthiane vocati ad sectam Johannis filii Walteri, carnificis, non comparuerunt. Quare precipitur seriandis capere districcionem viii s., et dare ad plegium, et citare ipsos nouiter etc. Et est huius processus prima dies.

Eodem die assignatur Johanni de Tulach ad veniendum cum sua probacione in octabis presentis curie ad probandum probauit quod Johannes Flechar cepit de ipso quamdam terram in vico de Foyt iacentem ad firmam, quod dictus Johannes Flechar negavit.

Simon Bayard vocatus ad sectam Willelmi Blyndcele p. 40. non comparuit. Quare precipitur seriandis capere districcionem viii s., et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter, et est huius processus <sup>2</sup>prima dies<sup>2</sup>.

Eodem die Dunceanus de Mernys veniens ad barram peciit iudicium sibi dari super causam dependentem inter ipsum et Johannem Wormot, de qua antea agitur, asserens se tres processus fecisse tribus diebus legalibus retroactis cum quarto die et peremptorio, prout in rotulamentis inde superius confectis continetur. Curia ausata decreuit quod dictus Dunceanus ad suam peruenit calumpniam super premissa per legittimum iuris processum causa non defensa,

<sup>1</sup> et added above the line.

<sup>2-2</sup> Substituted for secunda dies, which has been scored through.

et quod dictus Johannes dictos viii s. tribus obulis minus Dunecano predicto debeat restituere, prout superius expressatur. Et hoc ex ore Willelmi Croket iudicatoris curie datum fuit pro iudicio nemine contradicente, teste curia: et dictus Johannes remanet in amerciamento curie.

Curia tenta per balliuos decimo sexto die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes flechar in amerciamento curie quia negauit quod cepit quamdam terram ad firmam de Johanne de Tulach, quod dictus Johannes probauit, ut sibi assignatum fuit in precedente curia.

Eodem die Thomas filius Johannis, carnifex, posuit se in voluntate balliuorum quia fuit rebellis seriandis ville.

Eodem die adiungitur Henrico sclatar in octabris [sic] presentis curie ad veniendum cum sua probacione ad probandum quod Thomas Johannis iniuste fregit arcum suum.

Eodem die Thomas filius Johannis, carnifex, inuenit Johannem filium Jacobi et Johannem Hervy plegios quod amplius non erit maledicens vel rebellis aliquibus officariis ville sub pena duarum librarum cere solvendarum ad lumen beati Nicholay et duarum librarum soluendarum ad lumen beate Marie, quas quatuor libras soluet tocens quociens delinquit, ut predicitur.

p. 41. Curia tenta per balliuos xix die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Thomas Blake posuit se in voluntate balliuorum de fraccione assise panis, prout se obligauit pro communi utilitate ville.

Item posuit se in voluntate balliuorum pro rebellione quam fecit Roberto Rede, seriando, exercendo officium suum.

Accio inter hetman et Robertum faucuner differtur usque ad crastinum diem, et plegio pro Roberto faucuner Willelmo de Crag, et plegio pro hetman Willelmo Borthwyk.

p. 42. Curia legali tenta per balliuos vicesimo secundo die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Accio mota inter Thomam Spryng et Johannem Stoyl

ex consensu utriusque partis submittitur ad ordinacionem proborum hominum; et utraque pars inuneit plegios quod dicta accio amplius non veniet coram balliuis. Johannes Stoyl inuenit Johannem Andree plegium, et dictus Thomas inuenit Laurencium Leth plegium quod amplius non veniet coram balliuis in eorum defectu.

Eodem die Katerina Pingle, sponsa Johannis Stoyl, et Isabella Pingle, sponsa Laurencii de Foty, filie et heredes quondam Mariorie Blakwater, vocate ad sectam Thome Spryng non comparuerunt. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. et dare ad plegium et citare ipsam [sic] nouiter: et est huius processus secunda dies.

Memorandum de determinacione accionis mote inter Laurencium de Leth ex una parte et Johannem Andree ex alia parte, iudicatum fuit quod dictus Laurencius ad eius pervenit calumpniam de quadam porcione petrarum ad valorem quinque marcarum, et [quod dictus Johannes] tenetur dictas petras restituere, vel eius valorem, et sic dictus Johannes in amerciamento. In eadem causa iudicatum est quod Willelmus Dicsoun tenetur ipsum Johannem warandizare et indempnem obseruare erga ipsum Laurencium et omnes alias de dictis petris, vel saltem sibi precium restituere secundum quod solueret, et ipse Willelmus in amerciamento quia illas petras ille Willelmus illegittime vendidit.

W. Dicsoun  
in amerciamento

Thomas de Marr vocatus ad sectam Roberti Qwhelp non comparuit. Precipitur seriando capere districcionem tercia dies viii s., et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter etc.: et est huius processus tercia dies.

Ricardus Nachtisoun et Henricus Louthiane vocati ad sectam Johannis Walteri, carnificis, non comparuerunt. Precipitur seriandis capere districcionem octo solidorum, et dare ad plegium, et citare ipsos nouiter etc. et est huius processus secunda dies.

Patricius baxter veniens ad barram calumpniauit Johannem filium Walteri, carnificis, quod iniuste ab eo detinet iii s. ix d. et x petras ceci et vii coria, qui quidem Johannes peciit diem legalem.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Unde assignatur sibi scored through after legalem.

Simon Bayard secundo<sup>1</sup> die vocatus ad sectam Willelmi Blyndcele, tanquam attornatus Alexandri Berclay, non secunda dies comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s., et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter etc.

p. 43. Matheus Hulk secundo die vocatus ad sectam Willelmi filii Ricardi Gleny non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem octo solidorum, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter ad tertium diem etc.

Curia tenta per balliuos vicesimo tercio die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes Bricii primo die vocatus ad sectam domini Jacobi de Douglas, militis, non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter ad crastinum diem tanquam ad secundum diem huius processus.

Eodem die Dauid de Scrogis calumpniatus de pintis suis, quod non fuerunt sufficientes etc, posuit se in voluntate balliuorum.

[C]<sup>2</sup>uria tenta per ball[iuos vi]<sup>2</sup>cesimo quarto die mensis Septembris anno [quo]<sup>2</sup> supra, quo [die curia]<sup>2</sup> affirmata.

Willelmus de Strade in amerciamento quia non venit ad prosequendum plegium quod [inuenit super quemdam homin]<sup>2</sup> em, vocatum Alexandrum filium Reginaldi.

Curia tenta per balliuos vicesimo sexto die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Willelmus de Strade in amerciamento quia cecidit a plegio quod inuenit super Alexandrum filium Reginaldi.

Curia tenta per balliuos vicesimo septimo die mensis Septembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Willelmus Moden primo die vocatus ad intrandum Alexandrum Reginaldi non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s., et dare ad plegium.

<sup>1</sup> *tercio* scored through, and *secundo* added above the line.

<sup>2</sup> MS. stained.

Curia tenta per balliuos ultimo die mensis Septembris p. 44.  
anno quo supra, quo die curia affirmata.

Willelmus Moden secundo vocatus ad intrandum Alexandrum filium Reginaldi ad sectam Willelmi de Strade non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viiis., et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter.

Item Willelmus filius Andree primo die vocatus ad intrandum Johannem Ingrame, magistrum nauis, non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem etc.

Similiter dictus Johannes Ingerame vocatus ad intrandum omnes nautas suos non comparuit, quare remanet in amerciamento.

Curia tenta per balliuos primo die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Willelmus Moden tercio vocatus ad intrandum Alexandrum filium Reginaldi ad sectam Willelmi de Strade non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. et dare ad plegium etc.

Item Willelmus filius Andree secundo die vocatus ad intrandum Johannem Ingrame, magistrum nauis, non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. etc.

Similiter dictus Johannes Ingrame vocatus secundo ad intrandum omnes nautas suas [sic] non comparuit, quare est in amerciamento.

Curia tenta per balliuos secundo die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Assignatur Willelmo de Strade in octobis [sic] presentis curie ad probandum legitime quod contractus calumpnie de accione mota inter ipsum et Alexandrum filium Reginaldi fuit factus in burgo de Abirdene, plegio pro dicto Alejandro quod veniet dicto die ad recipiendum dictam probacionem Willelmo Moden. Dictus vero Alexander protestatur pro sumptibus suis et expensis.

Curia tenta per balliuos tercio die mensis Octobris anno p. 45.  
quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes Ingerame, magister nauis.

Johannes bakar.

Patricius thekar	{	quilibet istorum quatuor in amercia-
Michael		mento quia iniuste vendiderunt et
Huber Jansoun		mensurauerunt poma et pira infra
Jac Hermanstoun		nauem.

Magnus

Adiungitur Johanni Ingrame ad suam quitanciam crastina die quod non vendiderunt nec mensurauerunt [sic] poma, vel pira, vel cepas, infra nauem contra statuta burgorum regni Scocie. Similiter adiungitur Johanni bakar et Huber Jansoun crastina die ad suas acquietancias de eadem causa. Similiter et eodem die et propter eandem causam adiungitur Nicholao Mercer ad suas quitancias.

Adiungitur Johanni bakar ad suam quitanciam crastina die quod non maledixit Willelmo Croket, iudicatori curie, in curia affirmata.

Adiungitur Johanni Lambyntoun ad suam quitanciam crastina die quod nesciuit quod poma per ipsum empta fuerunt mensurata in naui.

Curia capitali tenta per balluos die lune proxime post festum Beati Michaelis Archangeli anno quo supra, quo due curia affirmata.

Matheus Hulk tertio die vocatus ad sectam Willelmi Gleny non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii solidorum, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter ad quartum diem.

Eodem die Thomas Marr vocatus ad sectam Roberti Qwelp tanquam quarto die et peremptorie non comparuit. Robertus Qwelp prosequens in causa sua, recitans calumpniam, videlicet, quod idem Thomas ab eo iniuste detinet [*incomplete*].

Ricardus filius Nachty et Henricus Louthiane tertio vocatus ad <sup>1</sup>[sectam]<sup>1</sup> Johannis Walteri, carnificis, non comparuerunt. Precipitur seriandis capere <sup>1</sup>[districcionem]<sup>1</sup> viii s., et dare ad plegium, et citare ipsos nouiter etc. Et est huius processus tercia dies.

---

<sup>1-1</sup> Illegible owing to stain.

Johannes filius Walteri, carnifex, primo die vocatus ad sectam<sup>1</sup> Patricii pistoris non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s., et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter etc.

Memorandum quod die Martis sequente Nicholaus filius Ade deuenit plegius pro Andrea harpar ad intrandum coram Willelmo de Camera, patre, et ad satisfaciendum voluntati sue nomine communitatis, vel alias intrabit personam.

Nicholaus Ade in amerciamento quia non venit ad prosequendum plegium quod inuenit super unum fabrum pro una bilance, plegio pro illo amerciamento Ada Thome.

Curia legali tenta per balliuos vicesimo die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Petrus de Paxtoun primo die vocatus ad sectam Thome Spryng non comparuit. Precipitur seriandis<sup>2</sup>, videlicet, Mauricio filio Roberti capere districcionem etc.

Accio mota inter Willelmum Gleny et Matheum Hulk submittitur in amicabilem compositionem proborum hominum ad hoc electorum, et, ubi defectus reperiatur, presentabitur balliuis, plegio pro Willelmo Gleny pro presentatione defecti [sic], si in ipso reperiatur, Thoma Spryng, et plegio pro dicto Matheo se ipso ad presentandum dictum defectum balliuis, si in ipso reperiatur.

Item accio mota inter Robertum Qwelp et Thomam de Marr submittitur eciam in amicabilem compositionem proborum hominum ad hoc ex consensu utriusque partis electorum. Unde pro dicto Roberto Thomas Spryng deuenit plegius tam de presentatione defecti balliuis, si in ipso<sup>3</sup> Roberto<sup>3</sup> dicto defectus reperiatur, quam de dicta accione non ulterius prosequenda coram dictis balliuis in forma iuris. Et eodem modo dictus Thomas de Marr deuenit plegius pro se ipso de dictis duobus punctis eodem modo et effectu quibus supra.

Henricus de Louthiane in amerciamento propter in-

<sup>1</sup> *Walteri filii Patricii* scored through.

<sup>2</sup> Sic; followed by *capere di* scored through.

<sup>3-3</sup> Added above the line.

iustum recontrariacionem plegii inuenti per Thomam Spryng, prelocutorem Mariorie Blacburn : et hoc datum fuit pro iudicio.

Eodem die Katerina Pingle sponsa Johannis Stoyl et Ysabella Pingle sponsa Laurencii de Foty, filie et heredes quondam Mariorie de Blakburn, vocate ad sectam Thome<sup>1</sup> [*Spryng non*]<sup>1</sup> comparuerunt. <sup>1</sup>[*Precipitur seriandis*]<sup>1</sup> capere districcionem etc. et est huius <sup>1</sup>[*processus tercia dies*]<sup>1</sup>.

p. 47.

Accio mota inter Ricardum filium Nachty et Robertum Louthiane, ex une parte, et Johannem filium Walteri carnificis, ex alia, differtur ad proximum diem legalem ut medio tempore seriandi possint probare summoniciones suas legittime factas <sup>2</sup>et ut ordo iuris requirit<sup>2</sup> dictis Ricardo et Henrico [sic] secundum formam processuum precedencium.

<sup>3</sup>[*Eodem d*]<sup>3</sup>ie accedens ad barram Henricus de Louthiane extendebat per plegium in manibus balliuorum in plana curia quod Maroria Blakburn ab eo iniuste detinet unum <sup>3</sup>[*monile precii*]<sup>3</sup> vii s. sine lapidibus in dicto monile infixis ; que quidem Maroria peciit <sup>3</sup>[*diem*]<sup>3</sup> legalem etc.

Eodem die Johannes Stoyl vocatus ad sectam Thome Spryng non comparuit. Precipitur seriandis <sup>3</sup>[*capere*]<sup>3</sup> districcionem octo solidorum, et dare ad plegium etc. : et est huius processus secunda dies.

Eodem die probi homines electi ad componendum de accione mota inter Willelmum Gleny et Matheum Hulk determinauerunt et ordinauerunt dictum Matheum satisfacere dicto Willelmo de summa quam potuit legittime probare contra eum. Qui quidem Willelmus surgens in plana curia cum pluribus fidedignis de burgensibus ville optulit se probare quod dictus Matheus tenebatur in xxi petris et dimidio lane secundum quod sibi per dictos compositores amicabiles adiungebatur. Statim Alexander Banirman et Simon de Benyn, prelocutores dicti Mathei, extendeabant per plegium quod dicta probacio non fuit sufficiens eo quod dicta lana [sic] extendeabant [sic] sum-

<sup>1-1</sup> MS. stained ; but cf. *supra*, pp. 66, 69.

<sup>2-2</sup> Scored through.

<sup>3-3</sup> MS. stained.

mam quinquaginta solidorum, asserentes quod summa excedens 1 s. debet probari per taynt probacionem, qualis non fuit illa, et hoc, ut predicitur, per plegium extendebant. Thomas Spryng, prelocutor Willelmi Gleny, dictum plegium recontrariauit, et sic ad wardam curie. Que curia decreuit quod plegium inuentum per prelocutores dicti Mathei nullius fuit valoris et recontrariacio fuit valoris; et hoc datum fuit pro iudicio: et dictus Matheus remanet in amerciamento.

Accio mota inter Matheum sutorem hudeman et unum ruremanentem submittitur in amicabilem composicionem, et, ubi defectus reperitur, presentabitur ballius, plegio pro ruremanente Johanne Tulach, Matheo sutore plegio pro se ipso.

Johannes Johannes [*sic*] Bell, sutor, in amerciamento pro iniusta inuencione plegii super uxorem Turnbull de una securi.

Accio mota inter Bricium Dunccani et Philippum p. 48. Johannis submittitur in amicabilem composicionem, et, ubi defectus reperitur, presentabitur ballius, plegio pro presentacione defectus Simone Lamb.

Uxor Turnbull in amerciamento curie quia inobediens fuit seriandis, set remittitur.

Hugo Aberbothnot in amerciamento quia non intrauit Johannem Euermar et Willelmum Michaelis ad calump-nichil niam balliuorum pro perturbacione ville, secundum quod pro eisdem deuenit plegius.

Johannes Crab deuenit plegius pro Matheo Hulk quod non dampnabit Willelmum Gleny aliter quam dictauerit ordo iuris, et Thomas Spryng deuenit plegius pro Willelmo Gleny de indemnitate dicti Mathei.

Eodem die Simon Bayard tercio die vocatus ad sectam Willelmi Blyndcele, attornati Alexandri Berclay, non comparuit. Precipitur Ferguseo Ade, seriando, capere districcionem octo s., et dare ad plegium etc.

Assisa leuata super cognicione panis et ceruisie compertum est quod bolla frumenti valet iii s., et bolla brasii valet iii s.

Patricius Club deuenit plegius pro Willelmo Spaldyng de indemnitate Willelmi Boyl, baxter, et Johannes Ledale

deuenit plegius pro Willelmo Boyl, baxter, de indempnitate dicti Willelmi Spaldyng.

p. 49.

Curia tenta per balliuos vicesimo secundo die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

nichil

Assignatur Johanni Ingrame, magistro nauis, in crastino die ad [*incomplete*].

Quo die Alanus filius Jacobi deuenit pro Thoma Spryng plegius de indempnitate Willelmi Crab, et Robertus filius Dunccani deuenit plegius pro Willelmo Crab de indempnitate dicti Thome.

Curia tenta per balliuos vicesimo tercio die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes Gilberti calumpniatus per balliuos de fraccione precii facti per apprecaiores carnium concessit fraccionem precii, et de hoc posuit se in voluntate balliuorum, et sic in amerciamento.

Adiungitur Thome filio Johannis, carnifici, ad suam acquietanciam in octobis [*sic*] presentis curie quod non fregit premium carnium a tempore quo ultimo fuit correctus usque nunc.

Laurencius Campsy posuit se in voluntate balliuorum de fraccione precii, set considerandus est quia de modico.

Johannes filius Thome posuit se in voluntate balliuorum de fraccione precii carnium.

Adiungitur eidem in octabis presentis curie ad suam acquietanciam quod non vendidit unum bouem apprecaatum quolibet quarterio pro xvi d. carius quam dicta apprecacio.

Willelmus filius Ade posuit se in voluntate balliuorum pro fraccione precii carnium.

Willelmus Crab posuit se in voluntate balliuorum de perturbacione Thome Spring.

Gilbertus Hervy posuit se in voluntate balliuorum pro fraccione precii carnium.

p. 50.

Curia tenta per balliuos xxv die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Henricus sclatar calumpniatus per balliuos de perturbatione ville et Nicholai Mercer, vicini sui, negavit dictam

perturbationem, tam ville, quam vicini sui. Quare adiungitur sibi ad suam acquietanciam in die lune proxime futura.

Similiter Nicholaus mercer eodem modo calumpniatus et propter eandem causam negavit omnem perturbationem. Eodem die lune adiungitur sibi ad suam acquietanciam de dicta perturbacione.

Eodem die Thomas Spryng calumpniatus de perturbatione curie et Willelmi Crab, vicini sui, negavit dictam perturbationem, tam curie, quam dicti Willelmi, propter quod adiungitur sibi ad suam acquietanciam die lune proxime futura etc.

Curia tenta per balliuos vicesimo septimo die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata etc.

Henricus selatar non uenit cum acquietancia sua secundum quod sibi adiungebatur, set posuit se in voluntate balliuorum si villam vel suum vicinum suum [*sic*] Nicholaum mercer in aliquo perturbavit.

Stephanus de Foresta vocatus ad prosequendum plegium quod inuenit super quadam muliere non comparuit. Unde Johannes de sancto Michaele, prelocutor dictae mulieris, extendebat per plegium quod dieta mulier quita fuit a calumpnia Stephani pro nunc quousque nouiter fuerit attachiata.

Nicholaus mercer non uenit ad acquietanciam suam secundum quod adiungebatur sibi. Quare adiudicatus est in amerciamento curie.

Accio mota inter Johannem Spryng et Patricium Crane de uno equo, que est ad wardam curie, differtur ad proximum diem legalem propter debilitatem curie.

Thomas Scot, magister Fareost,<sup>1</sup> in amerciamento quia iniuste vendidit carbones domini Patriceii Gray, militis.

Curia tenta per balliuos penultimo die mensis Octobris p. 51. anno quo supra, quo die curia affirmata.

Curia legali tenta per balliuos tercio die mensis Nouembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

<sup>1</sup> A small ship.

Eodem die Johannes Stoyl tercio vocatus ad sectam Thome Spryng non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem octo solidorum, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter ad proximum diem legalem.

Eodem die warda dependens inter Johannem Spring et Patricium Crane adhuc propter debilitatem curie differtur ad proximum diem legalem.

Robertus Marr vocatus ad sectam cuiusdam mulieris commorantis cum Willelmo Foty non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem etc., et citare ipsum nouiter ad crastinum diem.

Idem Robertus comparuit et adiungitur dictae mulieri ad suam probacionem in octobis [sic] presentis curie ad probandum quod satisfecit dicto Roberto pro reparacione unius cofre secundum quod conuentum fuit inter ipsos, videlicet, de x denariis.

Memorandum quod Simon Bayard extendebat plegium quod quitus fuit a calumpnia Willelmi <sup>1</sup>[Bly]<sup>1</sup>ndce<sup>1</sup>[l]<sup>1</sup>e etc.

Item Katerina Pingle et Isabella Pyngle quarta die et peremptorie vocate ad sectam Thome Spryng etc.

Item Memorandum de processu Johannis filii Walteri <sup>1</sup>[ . . . ]<sup>1</sup>.

p. 52.

Curia tenta per balliuos decimo die mensis Nouembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Willelmus Scherol deuenit plegius pro Johanne Horn ad intrandum ipsum coram preposito responsorum sue calumpnie pro tannacione.

Willelmus Andree vocatus ad intrandum Stephanum Philippi non comparuit. Precipitur seriandis capere districcionem etc., et citare ipsum ad crastinum diem tanquam ad secundum diem huius processus.

Johannes de Lyntoun in amerciamento quia fecit se prelocutorem pro Roberto Marr sine licensia balliuorum perturbando curiam affirmatam.

Mulier commorans cum Willelmo Foty venit cum sua probacione et probauit quod satisfecit Roberto Marr de x denariis pro reparacione unius cofre, et precipitur Roberto

---

<sup>1</sup> MS. stained.

predicto ad restaurandum dictam cofram dicte mulieri. Unde inuenit Nicholaum Ledale plegium quod infra octo dies dictam cofram restauraret, et adiudicatur in amerciamento curie propter detencionem dicte cofre.

Robertus Wan in amerciamento pro verberacione cuiusdem mulieris, plegio Gilberto de K[ynros] ad satisfaciendum voluntati balliuorum.

Curia tenta per balliuos xiii die mensis Nouembris anno quo supra, <sup>1</sup>[*quo die*]<sup>1</sup> curia affirmata.

Adiungitur uxori Johannis Bricii ad suam acquietanciam die lune proxime futura quod non tenuit forum in domo sua emendo vel vendendo brasium vel farinam vel permittendo aliquos emere vel vendere in domo sua in preiudicium communitatis.

<sup>2</sup>[*Thomas Benche*]<sup>2</sup> posuit <sup>2</sup>[*se in*]<sup>2</sup> voluntate balliuorum de empacione et vendicie <sup>2</sup>[.....]<sup>2</sup>.

[*Ste*]phanus de Foresta calumpniauit quamdam mulierem p. 53. quod iniuste ab eo tenet iii s.

<sup>3</sup>[*Johannes*]<sup>3</sup> Spens, prelocutor dicte mulieris, negauit iniustum tencionem dicte pecunie quia, ut <sup>2</sup>[*asseruit*]<sup>2</sup> dicta mulier inuenit dicto Stephano unum sufficientem plegium et debitorem principalem, <sup>3</sup>[*quem*]<sup>3</sup> dictus Stephanus cepit, omnino dictam mulierem exonerando, et hoc obtulit se probare. <sup>3</sup>[*Unde*]<sup>3</sup> assignatur dicte mulieri ad veniendum in octobis [sic] presentis curie cum sua probacione, plegio pro dicta muliere Johanne Spens.

Curia tenta per balliuos xiii die mensis Nouembris anno quo supra, quo die curia affirmata etc.

Andreas filius Petri est in amerciamento curie quia fecit se prelocutorem pro uno rurali sine licensia balliuorum perturbando curiam.

Adiungitur Patricio Club ad veniendum crastino die cum sua probacione contra unum ruralem ad probandum quod uxor eius tradidit dicto rurali ii s. pro una bolla

<sup>1-1</sup> MS. stained.

<sup>2-2</sup> Illegible owing to rubbing. Cf. *infra*, p. 111.

<sup>2-3</sup> MS stained. Cf. *infra*, p. 111.

farine, et, si aliquid plus vellent dare dicto rurali pro dicta bolla farine, uxor dicti Patricii tantum promisit soluere dicto rurali quantum aliquid ultra ii s. sibi obtulerunt in die sequente. Probauit et dictus ruralis in amerciamento.

Adiungitur Waltero Rede ad veniendum die lune proxime futura ad acquietandum se nomine uxorise sue quod non peiorat forum emendo vel vendendo brasium, farinam, vel auenam pro maiori precio quam vicini sui offerunt pro iisdem, et eciam quod non propinat aliue de rebus antedictis in domo sua in preiudicium communitatis.

Mariota, quedam mulier, cum prelocutore suo, Thoma Willelmi, in cuius terra commoratur, extendebat plegium quod quita fuit a calumpnia Gilberti de Kynros de plegio quod dictus Gilbertus inuenit super dictam mulierem <sup>1</sup>nomine Roberti Wan<sup>1</sup> <sup>2</sup>et sic dictus Robertus in amerciamento pro defectu prosecucionis dicti plegii.

Curia tenta per balliuos xv die mensis Nouembris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Thomas Willelmi vocatus ad intrandum quamdam mulierem <sup>1</sup>vocatam Mariotam<sup>1</sup> ad sectam Thome Wan non comparuit cum dicta muliere. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. a dicto Thoma, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter cum dicta muliere ad diem Lune proxime futurum tanquam ad secundum diem huius processus.

#### Expense prepositi l. de L.

In primis Willelmo de Camera, patri, et Simoni de Benyn ad quoddam consilium tentum apud Lytheu.

Item deliberati episcopo qui iacuit in domo Vicarii pro vino—xxxii d.

Item dati regi de cageris pro ictu sanguineo per Matheum Pynches ad emendum—vi s. viii d.

---

<sup>1-1</sup> Added above the line.

<sup>2</sup> et sic dictus Gilbertus in amerciamento quia non venit ad prosequendum dictum plegium scored through.

Item Willelmo Made pro litera habenda apud Perth—  
iiii s. iiiii d.

Item Willelmo Mure pro comissione habenda ad  
Willelmum de Camera apud Perth—ii s.

Item mimis Comitis de Crawfurd—vi s. viii d.